

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**SAMSON HOLDING LTD.**

**順誠控股有限公司\***

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00531)

## 截至2022年6月30日止六個月之中期業績公告

Samson Holding Ltd. 順誠控股有限公司\* (「本公司」) 董事 (「董事」及各「董事」) 會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (「本集團」或「順誠」) 截至2022年6月30日止六個月 (「本期間」) 之未經審核中期業績，連同2021年同期的比較數字如下：

### 中期簡明綜合損益表

截至2022年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
收益	4	278,995	237,342
銷售成本		(198,997)	(171,326)
毛利		79,998	66,016
其他收入、收益、虧損及費用		3,222	8,904
分銷成本		(6,753)	(5,670)
銷售及市場推廣開支		(35,167)	(31,078)
行政費用		(28,658)	(20,603)
聯營公司溢利		203	133
財務費用		(2,267)	(1,720)
除稅前溢利	5	10,578	15,982
所得稅開支	6	(2,105)	(1,629)
期內溢利		8,473	14,353
母公司普通股本持有人應佔每股盈利	8		
— 基本 (美仙)		0.276	0.462
— 攤薄 (美仙)		0.276	0.462

\* 僅供識別

中期簡明綜合全面收益表  
截至2022年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
期內溢利	<u>8,473</u>	<u>14,353</u>
其他全面(虧損)/收入： 於往後期間可能重新分類至損益之 其他全面(虧損)/收入： 換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(2,961)</u>	<u>560</u>
期內全面收入總額	<u><u>5,512</u></u>	<u><u>14,913</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表  
於2022年6月30日

	附註	2022年 6月30日 千美元 (未經審核)	2021年 12月31日 千美元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		79,461	81,588
投資物業		16,350	18,172
使用權資產		74,289	78,771
商譽		25,793	25,793
其他無形資產		4,400	4,400
投資一間聯營公司		1,418	1,215
遞延稅項資產		4,526	4,550
		<u>206,237</u>	<u>214,489</u>
<b>非流動資產總值</b>			
		<u>206,237</u>	<u>214,489</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		193,994	139,938
交易及其他應收賬款	9	132,810	89,507
持作買賣投資	10	83,567	88,362
可收回稅項		2,464	3,230
現金及等同現金項目		66,351	65,009
		<u>479,186</u>	<u>386,046</u>
<b>流動資產總值</b>			
		<u>479,186</u>	<u>386,046</u>
<b>流動負債</b>			
交易及其他應付賬款	11	100,449	81,169
計息銀行借貸		142,158	138,911
租賃負債		6,181	6,309
應付稅項		11,407	10,951
		<u>260,195</u>	<u>237,340</u>
<b>流動負債總值</b>			
		<u>260,195</u>	<u>237,340</u>
<b>流動資產淨值</b>			
		<u>218,991</u>	<u>148,706</u>
<b>資產總值減流動負債</b>			
		<u>425,228</u>	<u>363,195</u>

## 中期簡明綜合財務狀況表(續)

於2022年6月30日

	2022年 6月30日 千美元 (未經審核)	2021年 12月31日 千美元 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
計息銀行借貸	89,425	18,848
租賃負債	14,201	18,229
遞延稅項負債	3,708	2,494
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總值	107,334	39,571
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	317,894	323,624
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>權益</b>		
已發行股本	151,926	155,374
儲備	165,968	168,250
	<hr/>	<hr/>
權益總額	317,894	323,624
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 附註：

### 1. 編製基準

截至2022年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需之一切資料及披露，並應與本集團截至2021年12月31日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

### 2. 會計政策之變動及披露

除就本期間之財務資料首次採納下列經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）外，編製中期簡明綜合財務資料所採用之會計政策與編製本集團截至2021年12月31日止年度之年度綜合財務報表所採用者一致。

香港財務報告準則第3號之修訂	概念框架的引用
香港會計準則第16號之修訂	物業、廠房及設備：作擬定用途前的所得款項
香港會計準則第37號之修訂	虧損性合約－履行合約的成本
香港財務報告準則2018年至2020年之年度改進	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第16號隨附之範例及香港會計準則第41號之修訂

該等經修訂香港財務報告準則的性質及影響敘述如下：

- (a) 香港財務報告準則第3號之修訂以2018年6月頒佈的引用財務報告概念框架取代引用先前財務報表編製及呈列框架，而毋須大幅度改變其規定。該等修訂亦就香港財務報告準則第3號就實體引用概念框架以釐定構成資產或負債之內容之確認原則增設一項例外情況。該例外情況規定，對於可能屬於香港會計準則第37號或香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號範圍內的負債及或然負債而言，倘該等負債屬單獨產生而非於企業合併中產生，則應用香港財務報告準則第3號的實體應分別參考香港會計準則第37號或香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號，而非概念框架。此外，該等修訂澄清或然資產於收購日期不符合確認條件。本集團已就於2022年1月1日或之後發生之業務合併提前應用該等修訂。由於期內發生的業務合併並無產生修訂範圍內的或然資產、負債及或然負債，該等修訂對本集團的財務狀況及表現並無任何影響。
- (b) 香港會計準則第16號的修訂禁止實體從物業、廠房及設備成本中扣除資產達到管理層預定的可使用狀態（包括位置與條件）過程中產生的任何出售所得款項。相反，實體須將任何有關項目的出售所得款項及成本計入損益。本集團已對在2021年1月1日或之後可供使用的物業、廠房及設備項目追溯應用該等修訂。由於在2021年1月1日或之後在使物業、廠房及設備可供使用時並無出售所生產的項目，故該等修訂對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
- (c) 香港會計準則第37號的修訂澄清，就根據香港會計準則第37號評估合約是否屬虧損性而言，履行合約的成本包括與合約直接相關的成本。與合約直接相關的成本包括履行該合約的增量成本（例如直接勞工及材料）及與履行合約直接相關的其他成本分配（例如分配履行合約所用物業、廠房及設備項目的折舊開支以及合約管理及監管成本）。一般及行政成本與合約並無直接關連，除非根據合約明確向對方收取費用，否則不包括在內。本集團已將該等修訂提前應用於截至2022年1月1日尚未履行其所有責任的合約，並尚未識別出虧損性合約。因此，該等修訂不會對本集團的財務狀況或業績表現造成任何影響。

(d) 香港財務報告準則2018年至2020年年度改進載列香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第16號隨附之範例及香港會計準則第41號之修訂。適用於本集團的該等修訂詳情如下：

- 香港財務報告準則第9號*金融工具*：澄清於評估是否新訂或經修改金融負債的條款與原金融負債的條款存在實質差異時實體所包含的費用。該等費用僅包括借款人與貸款人之間已支付或收取的費用，包括借款人或貸款人代表其他方支付或收取的費用。本集團已對於2022年1月1日或之後修改或交換的金融負債提前應用該等修訂。由於期內本集團的金融負債並無修改，故該等修訂對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
- 香港財務報告準則第16號*租賃*：刪除香港財務報告準則第16號隨附之範例13中有關租賃物業裝修的出租人付款說明。此舉消除於採用香港財務報告準則第16號有關租賃激勵措施處理方面的潛在混淆。

### 3. 經營分部資料

為方便資源分配及評估表現，執行董事按個別品牌審閱營運業績及財務資料。彼等專注於每一個品牌的營運業績。每一個品牌構成本集團旗下一個經營分部。鑑於品牌之經濟特質相似、產品類同、在類似生產程序下生產以及目標客戶相近，本集團各經營分部乃集合為單一呈報分部，因此並無編製獨立分部資料。

分部除稅前溢利37,549,000美元（截至2021年6月30日止六個月：28,603,000美元）乃單一呈報分部所賺取之除稅前溢利，而不包括行政費用、其他收入、收益、虧損及費用、非租賃相關之財務費用以及聯營公司溢利。

### 4. 收益

收益之分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
來自客戶合約之收益		
銷售傢俬	278,841	237,187
來自其他來源之收益		
服務費收入	154	155
	<u>278,995</u>	<u>237,342</u>

#### 4. 收益 (續)

##### 來自客戶合約之收益

##### (i) 收益分拆資料

##### 分部 – 傢俬

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
<b>貨品類別</b>		
銷售傢俬及來自客戶合約之收益總額	<u>278,841</u>	<u>237,187</u>
<b>地區市場</b>		
中華人民共和國(「中國」)，包括香港	4,105	4,126
美利堅合眾國(「美國」)	269,413	227,502
其他	<u>5,323</u>	<u>5,559</u>
來自客戶合約之收益總額	<u>278,841</u>	<u>237,187</u>
<b>確認收益的時間</b>		
貨品於時間點已轉移及來自客戶合約之收益總額	<u>278,841</u>	<u>237,187</u>

下文載列來自客戶合約之收益與分部資料所披露金額的對賬：

##### 分部 – 傢俬

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
<b>來自客戶合約之收益</b>		
外界客戶及來自客戶合約之收益總額	<u>278,841</u>	<u>237,187</u>

## 5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
已出售存貨成本	197,417	173,949
存貨撇減至可變現淨值	6,734	1,091
撥回存貨撇減至可變現淨值	(5,154)	(3,714)
撥回物業、廠房及設備減值	-	(4,556)
投資物業折舊	1,503	135
物業、廠房及設備折舊	4,547	4,653
使用權資產折舊	3,936	3,586
交易應收賬款減值	1,202	118
持作買賣投資的虧損淨額	4,484	150
出售物業、廠房及設備項目虧損／(收益)	20	(510)
銀行利息收入	(875)	(102)
外幣匯兌淨差額	1,197	156

## 6. 所得稅

就本集團在美國成立之附屬公司而言，所得稅按稅率21% (截至2021年6月30日止六個月：21%) 計算。

香港利得稅乃按期內源自香港的估計應課稅溢利16.5% (截至2021年6月30日止六個月：16.5%) 稅率計提，惟本集團的一間附屬公司除外，該公司為符合兩級制利得稅稅率制度的實體。該附屬公司首2,000,000港元 (截至2021年6月30日止六個月：2,000,000港元) 的應課稅溢利按8.25% (截至2021年6月30日止六個月：8.25%) 的稅率徵稅，其餘應課稅溢利則按16.5% (截至2021年6月30日止六個月：16.5%) 的稅率徵稅。

台灣所得稅乃按若干附屬公司之應課稅溢利之20% (截至2021年6月30日止六個月：20%) 計算。

其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團經營所在國家／司法權區之現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
即期稅項：		
美國	351	16
台灣	365	433
香港	106	53
其他地區	48	1,118
遞延稅項	1,235	9
期內稅項支出總額	2,105	1,629



## 7. 股息

於本期間，本公司股東獲派付截至2021年12月31日止年度每股0.02港元之末期股息，總額約6,090萬港元（約780萬美元）（截至2021年6月30日止六個月：無）。

董事會已決議派付截至2022年6月30日止六個月（截至2021年6月30日止六個月：無）每股0.01港元之中期股息，合共約3,040萬港元，相當於合共約390萬美元（截至2021年6月30日止六個月：無），支付予於2022年9月13日名列股東名冊的本公司股東。

## 8. 母公司普通股本持有人應佔每股盈利

期內每股基本及攤薄盈利的計算乃按：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千美元 (未經審核)	2021年 千美元 (未經審核)
用以計算母公司普通股持有人應佔每股基本及攤薄盈利的 期內溢利	<u>8,473</u>	<u>14,353</u>
	截至6月30日止六個月	
	2022年 股份數目	2021年 股份數目
用以計算每股基本及攤薄盈利的期內已發行普通股之 加權平均數	<u>3,066,086,889</u>	<u>3,107,473,773</u>

本期間已發行普通股之加權平均數為3,066,086,889股（截至2021年6月30日止六個月：3,107,473,773股），經調整以剔除於本期間購回的股份。

於本期間，本集團並無已發行具有潛在攤薄性的普通股。截至2021年6月30日止六個月，由於購股權行使價高於本公司股份的平均市價，本公司購股權不具攤薄影響。

## 9. 交易及其他應收賬款

於報告期終按發票日期呈列，交易應收賬款（已扣除虧損撥備）之賬齡分析如下：

	2022年	2021年
	6月30日 千美元 (未經審核)	12月31日 千美元 (經審核)
交易應收賬款：		
1個月內	62,536	34,211
1至2個月	14,654	13,258
2個月以上	<u>15,145</u>	<u>10,178</u>
	92,335	57,647
其他應收賬款及預付款項	<u>40,475</u>	<u>31,860</u>
	<u>132,810</u>	<u>89,507</u>

## 10. 持作買賣投資

	2022年 6月30日 千美元 (未經審核)	2021年 12月31日 千美元 (經審核)
債務證券，按公允值：		
於香港上市的債務證券，其平均殖利率為3.17%至3.33%， 及到期日由2023年10月至2028年1月	2,247	2,669
於新加坡上市的債務證券，其平均殖利率為2.93%至3.22%， 及到期日由2024年5月至2030年8月	2,592	2,878
於其他司法權區上市的債務證券，其平均殖利率為2.87%至 3.18%，及到期日由2024年1月至2080年9月	2,282	2,133
投資基金組合A，按公允值(附註)	75,826	79,990
投資基金組合B，按公允值(附註)	205	218
投資基金組合C，按公允值(附註)	169	197
投資基金組合D，按公允值(附註)	246	277
	<b>83,567</b>	<b>88,362</b>

由於上述投資為持作買賣，故於2022年6月30日及2021年12月31日被分類為按公允值計入損益之金融資產。

附註： 投資基金組合A、B、C及D被強制分類為按公允值計入損益之金融資產，因彼等合約現金流量並非僅止於支付本金及利息。投資基金組合A為位於盧森堡的Union Bancaire Privée發行之理財產品。本集團以投資成本80,500,000美元取得投資基金組合A。於本期間，本集團自投資基金組合A獲取股息385,000美元(截至2021年6月30日止六個月：815,000美元)且於本期間，本集團並無取得或處置投資基金組合A。於2022年6月30日，本集團持有80,500單位(2021年12月31日：80,500單位)的投資基金組合A，佔本集團總資產約11.1%(2021年12月31日：13.3%)，而於本期間投資基金組合A的未變現虧損4,164,000美元已計入損益表(截至2021年6月30日止六個月：未變現虧損984,000美元)。本集團持有投資基金組合A作為資本增值並隨時密切監控其表現。

## 11. 交易及其他應付賬款

於報告期終按發票日期呈列，交易應付賬款之賬齡分析如下：

	2022年 6月30日 千美元 (未經審核)	2021年 12月31日 千美元 (經審核)
交易應付賬款：		
1個月內	20,382	14,423
1至2個月	4,790	3,221
2個月以上	6,143	4,746
	<b>31,315</b>	<b>22,390</b>
其他應付賬款及應計款項	69,134	58,779
	<b>100,449</b>	<b>81,169</b>

## 管理層討論及分析

除本公告所披露者外，自本公司刊發截至2021年12月31日止年度的年度報告後，本集團業務及財務狀況的發展或未來發展未發生重大變動。

### 業務回顧

於過去十年，順誠已從一家委託製造商成功轉型為一家具強勁品牌導向型業務的領先傢俬批發商。透過2017年策略性收購奢侈傢俬品牌Baker Interiors Group, LTD.及其附屬公司(「BIG」)，本集團已進一步增強其多元化品牌組合，範圍涵蓋中價至高價檔次市場。透過將本集團的供應鏈由中國延伸至越南、孟加拉、印尼及美國的全球化佈局，我們已持續提高產能。基於有效的策略，順誠得以於本期間錄得增長的銷售額及毛利率。

於本期間，隨著COVID-19的影響趨緩，宏觀經濟已逐漸自疫情復甦。然而，需求回升已對供應鏈形成壓力，並導致通貨膨脹。在需求方面，聯邦儲備局(「聯儲局」)自2022年3月起持續實施收緊政策並升息，增加對市場需求的壓力。與此同時，過去一年來消費者物價指數飆升，緊箍美國經濟前景。在供應方面，由於運輸費用增加導致物流成本呈上升趨勢，因此順誠已與數家航運服務提供商合作，以確保貨櫃供應充足並降低成本。

儘管面臨經濟衝擊，本公司多樣化的產品供應及多重分銷渠道令我們能夠把握進一步滲透市場的機遇並錄得增長。順誠一直致力於與在線零售商建立合作關係加以擴展，以提高電子商務渠道的銷售額。在傳統渠道方面，高點家具展(美國的家居傢俬貿易展)延遲至2022年6月舉行，且參展商數目較去年有所增加，並帶來穩定的訂單需求。此外，我們的量販業務於本期間內一直表現良好，預期可於2022年下半年延續佳績。

憑藉全球化的供應鏈，順誠已建立了更強大的產能，以應對地緣政治不穩定性並改善成本控制。藉由過往三年的工廠投資及收購，順誠已提升在包括越南及孟加拉等亞洲地區的產能。順誠有信心能繼續提升亞洲工廠的製造效率以進一步提升各品牌的運營管理效率。

由於順誠採用的獨特多品牌策略自以中國為重心的製造基地轉型為全球化的生產基地，因此得以利用多元化業務線的協同效應來推動有機增長，於本期間，BIG的業務自經營虧損轉為經營溢利，而我們的實木傢俬、沙發及酒店業務錄得雙位數的銷售額增長。未來，順誠將在更高的成本效率及經營系統優化的基礎上，專注於提高整體盈利能力。本集團期待在2022年下半年開啟增長機會。

## 財務回顧

本期間之銷售淨額為27,900萬美元，較2021年同期之23,730萬美元增加4,170萬美元或17.6%。銷售淨額增加主要是由於自疫情造成積壓的需求以及供應鏈中斷的緩解。

本期間錄得毛利率28.7%，而2021年同期為27.8%。毛利率上升主要是由於銷售增長及生產效率改善所致。

本期間的總營運開支由2021年同期之5,740萬美元增加至7,060萬美元。營運開支的增加主要是由於銷售增長而使分銷、銷售及市場推廣及人力成本的可變開支增加。

本期間的溢利由2021年同期之1,440萬美元減少至850萬美元。淨利率由2021年同期之6.0%減少至3.0%。溢利減少主要歸因於營運開支增加及前年度本集團將位於中國的經營廠址由自用物業更改為租賃物業使可回收金額增加，因而產生減值的一次性非現金撥回約460萬美元，但本集團於本期間並無減值撥回，然而於2021年撥回後，該等物業的折舊開支於本期間增加。

## 流動資金、財務資源及資本結構

於2022年6月30日，本集團之現金及等同現金項目由2021年12月31日之6,500萬美元增加140萬美元至6,640萬美元。計息銀行借貸總值由2021年12月31日之15,780萬美元增加7,380萬美元至23,160萬美元。相應的資本負債比率(總銀行借貸除以股東權益)由2021年12月31日之48.7%增加至72.8%。本集團的財務狀況維持穩健並擁有充足的可用銀行信貸以滿足營運資金需求並擴展其業務。

本集團持有之現金及等同現金項目主要以美元(「美元」)、人民幣、英鎊、越南盾、新台幣、印尼盾及港元計值。於2022年6月30日，短期銀行借貸14,220萬美元(2021年12月31日：13,890萬美元)分別按浮動利率或介乎1.7%至3.0%之固定利率計息，而長期銀行借貸8,940萬美元(2021年12月31日：1,880萬美元)按浮動利率或介乎1.0%至4.0%之固定利率計息。

流動資金來源包括現金及等同現金項目、經營所得現金及順誠取得之一般銀行信貸，使本集團能維持穩健及審慎之流動資金水平，以供日常經營及業務發展之用。

由於經營國際業務，順誠面對來自不同貨幣匯價變動之外匯風險，其中主要涉及越南盾匯價之風險。雖然大部分總收入以美元計值，但大部分銷售成本係以越南盾支付。越南盾兌美元之匯率於近年大幅波動，且於可預見未來可能繼續出現波動。

本集團流動資產由2021年12月31日之38,600萬美元增加24.1%至47,920萬美元，而本集團流動負債由2021年12月31日之23,730萬美元增加9.6%至26,020萬美元。流動比率(流動資產除以流動負債)為1.8倍(2021年12月31日：1.6倍)。

## 資產抵押

於2022年6月30日，本集團賬面總額10,820萬美元（2021年12月31日：6,720萬美元）的若干物業、廠房及設備、投資物業、存貨，以及交易及其他應收賬款已抵押予銀行，作為本集團獲得一般銀行信貸之擔保。

## 資本開支

本期間之資本開支為330萬美元，而2021年同期則為280萬美元。資本開支主要是為了美國及越南的廠房及機器進行升級及翻修所產生。

## 或然負債

於2022年，本集團就一項產品在美國發起產品召回，該產品累計銷售量約5,100個。根據召回安排，購買該產品的消費者可獲全額退款，本集團管理層估計最高退款金額約為360萬美元。本集團的管理層評估截至未經審核中期簡明財務資料日期退回的產品數量，估計總退款金額並不重大。

## 展望

在需求方面，通貨膨脹及升息可能會影響消費需求，但由於我們於產品線及銷售渠道採用多品牌策略，預計可支持我們的銷售增長。由於旅遊業快速復甦，順誠的酒店訂單相較於2021年同期在2022年上半年增長了兩倍。順誠的戶外傢俬業務於本期間持續增長，且我們將進一步加強業務線瞄準中高端市場。同時，我們的高端傢俬業務BIG由於客戶群的增加而實現強勁增長，使我們的市場定位及整體盈利能力進一步提升。有鑑於上述情形，本集團基於我們的長期策略下對其於2022年下半年的增長前景保持樂觀。

在供應方面，供應鏈及本集團產能的恢復將進一步提升整體製造和交付效率。順誠將繼續加強與航運服務供應商的合作，確保順利交付並應對未來貨櫃短缺的風險。

憑藉著全球化的生產基地、經驗豐富的管理團隊、效率和核心競爭力的提升，順誠預期將不斷提升產能及盈利能力。結合供應鏈的強化及多元化品牌的優勢，順誠得以維持其競爭優勢，並擴大在美國的市場份額，為2022年帶來豐碩成果。

## 股息

董事會已決議派付截至2022年6月30日止六個月每股0.01港元（2021年6月30日：無）之中期股息，合共約3,040萬港元（2021年6月30日：無），予於2022年9月13日名列本公司股東名冊的本公司股東。中期股息將於2022年9月23日派付。

## 暫停辦理過戶登記手續

為釐定獲派發中期股息之資格，本公司將於2022年9月9日(星期五)至2022年9月13日(星期二)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理股份過戶登記。為符合獲派發中期股息資格，所有股份過戶連同相關股票及過戶表格必須於2022年9月8日(星期四)下午四時三十分前遞交至本公司之香港股份過戶登記處－香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716舖。

## 企業管治

董事會致力維持高水平之企業管治。本公司確認，其於本期間內一直遵守香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄十四第二部份所載的《企業管治守則》(「《企業管治守則》」)內所有守則條文(下文所列除外)。

根據《企業管治守則》守則條文C.2.1，主席及行政總裁的角色應有區分，且不應由一人同時兼任。本公司董事會之主席及台升實業有限公司之行政總裁均由郭山輝先生(「郭先生」)擔任。本集團不擬分開該兩項職能，乃由於董事會及本集團之高級管理層在董事會管理及本公司業務管理方面因郭先生之領導、支持及經驗而獲益良多。

## 董事進行證券交易之守則

本公司已採納其本身的《董事及僱員進行證券交易之守則》(「本公司守則」)，其條款不低於上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)所規定的標準，以規管董事及有關僱員的證券交易。

經特定查詢後，全體董事均確認彼等於本期間皆有遵守標準守則及本公司守則。

## 購入、出售或贖回本公司的上市證券

於本期間，本公司購回68,957,000股之本公司普通股(「股份」)(「購回股份」)，總代價為3,450,000美元(相當於26,950,000港元)，其中39,100,000股股份及29,857,000股股份隨後分別於2022年4月4日及6月30日註銷。

購回月份	股份數目	每股股份價格		已付總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
2022年1月	25,776,000	0.335	0.270	8,232
2022年2月	13,324,000	0.415	0.350	5,105
2022年4月	10,094,000	0.460	0.360	4,338
2022年5月	14,593,000	0.485	0.440	6,879
2022年6月	5,170,000	0.480	0.435	2,396
	<u>68,957,000</u>			<u>26,950</u>

購回股份通過註銷相關股票進行註銷。於本期間註銷的購回股份面值約為3,448,000美元。

除上文所披露外，本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

### 獨立核數師及審核委員會審閱

本期間之未經審核中期簡明綜合財務報表已經由本公司獨立核數師安永會計師事務所（其審核報告已載於即將寄發予本公司股東之中期報告內）及董事會審核委員會（「**審核委員會**」）審閱。審核委員會對本公司就編製本期間之未經審核中期業績及中期報告所採用的會計處理並無異議。

### 刊發中期業績公告及中期報告

本公告同時上載於本公司之網站([www.samsonholding.com](http://www.samsonholding.com))及聯交所之網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))。中期報告將於稍後寄發予本公司各股東並上載於上述網站。

代表董事會  
**SAMSON HOLDING LTD.**  
順誠控股有限公司\*  
主席  
郭山輝

2022年8月25日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭山輝先生（主席）、劉宜美女士及Mohamad AMINOZZAKERI先生；本公司之非執行董事為潘勝雄先生；以及本公司之獨立非執行董事為郭明鑑先生、劉紹基先生及吳綏宇先生。

\* 僅供識別